
 

 
Om Scandic Hotels Group 

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 320 hotell och 68 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 150 destinationer. Scandic 
är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt 
av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. 
Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm. www.scandichotelsgroup.com 

 

 

 
PRESSMEDDELANDE 
25 juni 2026 

SCANDIC ÖPPNAR SCANDIC GO I FINLAND  

Scandic fortsätter att stärka sitt erbjudande till den urbana resenärer när de två första Scandic 
Go-hotellen i Finland nu öppnar inför den intensiva sommarsäsongen. Hotellen, strategiskt 
placerade i Åbo och Uleåborg, kommer tillsammans att erbjuda över 280 nya hotellrum. 
Öppningarna är en del av Scandics strategi att växa på utvalda marknader samtidigt som 
erbjudandet kontinuerligt utvecklas för att möta förändrade gästbehov. 

Scandic Go är ett modernt hotellerbjudande utvecklat för urbana resenärer. Genom att kombinera 
smart design, digitala lösningar och smidig självservice erbjuds en flexibel, bekväm och prisvärd 
vistelse utan att kompromissa med gästupplevelsen. Med mat och dryck tillgängligt dygnet runt är 
Scandic Go utformat för att erbjuda ett tillgängligt och enkelt boende nära stadslivet. 

– Med öppningen av våra första Scandic Go-hotell i Finland breddar vi vårt erbjudande och skapar fler 
relevanta val för olika typer av resenärer. Våra nya hotell i Åbo och Uleåborg speglar Scandics 
långsiktiga engagemang i marknader där vi ser stor potential för hållbar tillväxt. Utöver en växande 
efterfrågan på affärs- och mötesresor erbjuder dessa regioner även ett rikt kulturutbud och starka 
naturupplevelser – något vi ser attraherar den typiska Scandic Go-gästen, säger Laura Tarkka, COO 
Finland, Tyskland och Polen på Scandic Hotels. 

Hållbarhet är en integrerad del av hur Scandic driver och utvecklar sina hotell. Scandic Go är utformat 
med fokus på resurseffektivitet, inklusive optimerad användning av energi, vatten och med lösningar 
som minskar avfall. De två nya hotellen är certifierade med Svanen, en av branschens tuffaste 
miljömärkningar. 

Scandic Go öppnar i Åbo och Uleåborg 

Scandic Go Eerikinkatu 30 i Åbo öppnar den 25 juni och ligger nära Salutorget och åstranden, i delar 
av fastigheten som tidigare drevs som Scandic Atrium. Hotellet uppdateras enligt Scandic Go-
konceptet och kommer att erbjuda 138 rum. Läget erbjuder goda förbindelser med kollektivtrafik och 
hotellet har även parkeringsgarage. 

Scandic Go Saaristonkatu 1 i Uleåborg öppnar den 2 juli, med ett attraktivt läge vid torget, intill 
Uleåborgs saluhall. Hotellet erbjuder 144 kompakta och färgstarka rum fördelade på fyra våningar. 
Rummen på översta våningen har balkonger med utsikt över havet eller torget. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Malin Selander, kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
E-post: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 70 426 40 06 

https://www.scandichotelsgroup.com/
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